

青海省政府采购项目合同书

采购项目编号: 青海琅轩公招(货物) 2025-016

采购项目名称: 尖扎县2025年财政衔接乡村振兴资金-青海牧煜源

蓄产品有限公司牛羊肉初加工设备采购项目

采购合同编号: _____

投标包号: _____

合同金额(人民币): 贰佰伍拾万零贰仟叁佰肆元整

采购人（甲方）：**尖扎县马克唐镇人民政府**（盖章）

中標人(乙方): 青海燊槐建材有限公司 (盖章)

青海省政府采购项目合同书

采购项目编号: 青海琅轩公招(货物) 2025-016

采购项目名称: 尖扎县2025年财政衔接乡村振兴资金-青海牧煜源蓄产品有限

公司牛羊肉初加工设备采购项目

采购合同编号: /

投标包号:

合同金额(人民币): 贰佰伍拾万零贰仟叁佰伍拾肆元整

采购人(甲方): 策扎县马唐镇人民政府 (盖章)

中标人(乙方): 青海梓槐建材有限公司 (盖章)

采购人（以下简称甲方）：尖扎县马克唐镇人民政府

供应商（以下简称乙方）：青海梓槐建材有限公司

甲、乙双方根据（尖扎县 2025 年财政衔接乡村振兴资金-青海牧煜源蓄产品有限公司生羊肉初加工设备采购项目）采购项目（青海琅轩公招（货物） 2025-016）的招标文件要求和采购代理机构出具的《中标通知书》，并经双方协商一致，签订本合同协议书。

一、签订本政府采购合同的依据

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分：

1. 采购文件；
2. 采购文件的更正、变更公告；
3. 成交供应商提交的采购响应文件；
4. 采购文件中规定的政府采购合同通用条款；
5. 成交通知书；
6. 履约保证金缴费证明；
7. 最终报价表；
8. 最终分项报价表；
9. 技术规格响应表；
10. 售后服务承诺；
11. 供应商基本户开户信息。

二、合同标的及金额

单位：元

包号	标的名称	型号规格	数量	单价	总价	备注
/	地漏	型号：LXQD-DL194 规格：Φ194（mm）	22 个	380	8360.00	/
/	24 门鞋柜	型号：LXQD-XG24 规格：1200*380*1800/1950（mm）	4 项	2800	11200.00	/
/	6 门更衣柜	型号：LXQD-GYG6 规格：1000*380*1800/1950（mm）	14 项	2500	35000.00	/
/	两用鞋架	型号：LXQD-XJ15 规格：1500*400*1600（mm）	3 台	2200	6600.00	/
/	两用鞋架	型号：LXQD-XJ20 规格：2000*400*1600（mm）	1 台	2700	2700.00	/
/	双工位洗消烘干一体式洗手槽	型号：LXQD-XHC11 规格：1100*520*800（mm）	2 套	5900	11800.00	/
/	脚踏洗靴池	型号：LXQD-JXXC15 规格：1500*800*200（mm）	1 套	1900	1900.00	/
/	风淋室	型号：LXQD-FLS20 规格：2000*1800*2300（mm）	1 套	33900	33900.00	/
/	不锈钢冻品盒	型号：LXQD-SDP170 规格：上口 550*350*170（mm）下口 520*320*170（mm）	500 个	85	42500.00	/
/	不锈钢冻品盒	型号：LXQD-SDP120 规格：上口 600*400*120（mm）下口 60*360*120（mm）	200 个	72	14400.00	/
/	速冻架车	型号：LXQD-SDC 规格：1400*650*1650（mm）	30 辆	2600	78000.00	/
/	清洗池	型号：LXQD-QXC2 规格：2000*1000*800（mm）	2 台	3600	7200.00	/
/	物料货架	型号：LXCD-WLHJ 规格：1500*800*1200（mm）	2 个	2700	5400.00	/
/	流动消毒车	型号：LXQD-LDXDC 规格：1000*800*1000（mm）	1 台	3000	3000.00	/
/	平板车	型号：LXQD-TBC 规格：1100*700*800（mm）	2 台	1800	3600.00	/
/	刀具消毒器	型号：LXQD-DXQ 规格：500*315*1235（mm）	4 台	1800	7200.00	/

/	车间记录台	型号: LXQD-JLT 规格: 650*420*1040 (mm)	2 台	2400	4800.00	/
/	大圆桶车	型号: LXQD-YTCD 规格: 630*630*700 (mm)	5 辆	1800	9000.00	/
/	双轨牛羊滑轮架	型号: LXQD-HLJNY 根据现场情况定制, 需符合生产及甲方要求	300 套	119	35700.00	/
/	牛羊挂肉钩	型号: LXQD-GRGNY 根据现场情况定制, 需符合生产及甲方要求	300 个	54	16200.00	/
/	双轨手推轨道	型号: LXQD-GDXST 根据现场情况定制, 需符合生产及甲方要求	54 米	450	24300.00	/
/	双轨双向道岔	型号: LXQD-DCSS2 根据现场情况定制, 需符合生产及甲方要求	4 套	68	272.00	/
/	双轨轨道弯轨	型号: LXQD-WGS 根据现场情况定制, 需符合生产及甲方要求	3 套	57	171.00	/
/	双轨三向道岔	型号: LXQD-DCS3 根据现场情况定制, 需符合生产及甲方要求	1 套	115	115.00	/
/	在线轨道称	型号: LXQD-GDC500 根据现场情况定制, 需符合生产及甲方要求	1 台	8800	8800.00	/
/	主钢梁、立柱	型号: LXQD-GB 根据现场情况定制, 需符合生产及甲方要求	4.6 吨	9900	45540.00	/
/	剔骨上层分割输送 机	型号: LXQD-SSJTS 规格: 10700*700*800mm	2 台	47000	94000.00	/
/	剔骨下层重箱输送 机	型号: LXQD-SSJXX 规格: 10200*500*320mm	2 台	30000	60000.00	/
/	分割工作台	型号: LXQD-FGT 规格: 1300*900*800mm	27 台	2000	54000.00	/
/	重箱提升输送机	型号: LXQD-XTSJ 规格: 3800*510*320-800mm	2 台	37000	74000.00	/
/	包装输送机	型号: LXQD-BZJ 规格: 20000*500*800mm	1 台	48000	48000.00	/
/	包装工作台	型号: LXQD-BZT 规格: 1900*900*800mm	6 台	2900	17400.00	/

/	中央控制柜，用于 分割系统的控制	型号：LXQD-ZK 根据现场情况定制	1 项	43000	43000.00	/
	去筋膜机	型号：LXQD-JMJ62 1. 材质：304 不锈钢 2. 电源类型：380V/50hz 3. 功率 $\geq 1.1\text{kW}$ 4. 工作宽度：620mm 5. 切割速度 ≥ 38 米每分钟 6. 去筋膜厚度： 0.1-2mm 7. 刀片尺寸 620*20*1mm 8. 压缩空气：5mpa 9. 耗气量：300L/min	2 台	63500.0 0	127000.00	/
	锯骨机	型号：LXQD-JGJ85 1. 材质：304 不锈钢 2. 外形尺寸： 790*800*1670mm 3. 工作台尺寸：750*620mm 4. 工作台高度：850mm 5. 可锯高度 $\geq 350\text{mm}$ 6. 锯条尺寸：2400*16mm 7. 电源类型： 380V/50hz 8. 功率 $\geq 1.5\text{kW}$	2 台	36900.0 0	73800.00	/
	手动气调包装机	型号：LXQD-BZJSQ 1. 材质：304 不锈钢 2. 功率 $\geq 5\text{kW}$ 3. 卷膜最大宽度：320mm 4. 卷膜最大直径： 260mm 5. 真空泵排量 $\geq 40\text{m}^3/\text{h}$ 6. 包装速度：3-5 次/分钟 7. 工作压力：0.6-0.8 8. 气体置换率 $\geq 99\%$ 9. 配气精度 $\pm 1\%$ 10. 设备重量：400kg 11. 设备尺寸：1000*850*1700mm	1 台	59000.0 0	59000.00	/
	8 卷制卷机	型号：LXQD-PJJ8 1. 材质：304 不锈钢 2. 电源类型：380V 3. 可根据需求选择裁切方式及尺寸。自动推动 器及压料器均采用双光杆加丝杠。刀片为进口 钢复合轧制（锋利、耐磨、使用寿命长、卷形 整齐美观）。	2 台	30500	61000.00	/
/	双室真空包装机	型号：LXQD-BZJZ 1. 材质：304 不锈钢 2. 电源类型：380V/50hz	1 台	37500	37500.00	/

		3. 电机功率 $\geq 5\text{kW}$ 4. 外形尺寸:1900*950*1100mm 5. 封条间距 650mm				
/	升降式热缩机	型号: LXQD-RSJ 1. 尺寸: 765*663*921mm; 2. 材质: 304 不锈钢; 3. 电源类型: 380V/50hz; 4. 水箱安装;	1 台	31000	31000.00	/
/	箱式液压升降货梯	型号: SJD 1. 不锈钢箱式液压升降货梯 2. 电动中分对开门, 开门宽度 1.8 米 3. 电梯井道净尺寸 3350*2620mm 4. 含不锈钢货梯门套 5. 提升速率: 0.4m-0.5m/S 6. 载重: 5T 7. 含轿厢系统和层门系统 8. 含线缆、配管及辅材, 井道改造、照明、及检修查找及电梯防雷接地 9. 符合国家质量检测要求	1 台	129000	129000.00	/
/	工作服	型号: LXQD-PPE 全工艺涤棉, 防尘透气	40 套	55	2200.00	/
/	帽子	型号: LXQD-SH 全工艺涤棉, 防尘透气	40 套	28	1120.00	/
/	水靴	型号: LXQD-WB 耐油耐酸碱牛筋防滑底 材质: pvc 塑胶	40 双	68	2720.00	/
/	磨刀机	型号: LXQD-UCG 电压: 220v, 带抛光 680*380*600mm	1 套	8800	8800.00	/
/	PVC 套袖	型号: LXQD-YXP PVC 材质, 尺寸长 38cm 筒围 38cm	2 套	22	44.00	/
/	PVC 围裙	型号: LXQD-VQP 材质: pvc, 防水耐油、防火、耐酸碱易清洗	2 套	130	260.00	/
/	不锈钢手套	型号: LXQD-STSS 304L 食品级不锈钢, 抗腐蚀、防切割、可接触食品	10 套	320	3200.00	/
/	长袖不锈钢手套	型号: LXQD-STSC 304L 食品级不锈钢, 抗腐蚀、防切割、可接触食品	5 套	370	1850.00	/
/	不锈钢围裙	材质: LXQD-VQS 不锈钢 316, 抗腐蚀、耐酸碱、	5 套	880	4400.00	/

		防割可调节背带				
/	清洁刷	型号: LXQD-CL 耐高温 120° , 材质: 食品级 pp+聚酯	2 套	36	72.00	/
/	无纺布口罩	型号: LXQD-WK 尺寸: 17.5*9.5cm 无纺布制作	100 套	5	500.00	/
/	一次性鞋套	型号: LXQD-XT1 无纺布制作, 加厚、防滑、防尘, 尺寸: 17*46cm	100 套	5	500.00	/
/	分割刀	型号: LXQD-DFG 材质: x50movr15 合金钢	2 把	470	940.00	/
/	剔骨刀	型号: LXQD-DTG 材质: x50movr15 合金钢	6 把	470	2820.00	/
/	磨刀棒	型号: LXQD-MDB 砷钼合金, 硬度高、耐磨、不锈蚀	13 把	880	11440.00	/
/	修割刀	型号: LXQD-DXG 材质: x50movr15 合金钢	5 把	300	1500.00	/
/	移动式泡沫清洗站	型号: LXQD-PMQXY 功能泡沫喷洒、喷雾消毒, 喷管长度≥12 米, 水箱容积≥80L	1 台	14000	14000.00	/
/	空气消毒机	型号: LXQD-ADM100 1. 电压: 220V 2. 功率: 420W 3. 外壳不锈钢 304 材质 4. 消毒面积>100m² 5. 外形尺寸: 600*140*190mm 6. 消毒效率: 对空气自然菌杀灭率≥90% 7. 符合食品安全检查要求	7 台	6800.00	47600.00	/
/	空气消毒机	型号: LXQD-ADM500 1. 电压: 220v 功率: 1100w 2. 外壳不锈钢 304 材质 3. 消毒面积>500m² 4. 外形尺寸:1600*220*250mm 6. 消毒效率: 对空气自然菌杀灭率≥90% 7. 符合食品安全检查要求	2 台	8500.00	17000.00	/
/	空气消毒机	型号: LXQD-ADM200 1. 电压: 220V 功率: 850W 2. 外壳不锈钢 304 材质 3. 消毒面积>200m² 4. 外形尺寸:1300*220*350mm 6. 消毒效率: 对空气	6 台	5900.00	35400.00	/

		自然菌杀灭率≥90% 7. 符合食品安全检查要求				
/	免检电热蒸汽发生器	型号: LXQD-SGS 1.72KW/380V/0.7MPa, 2. 外形尺寸:800*800*1200mm 3. 供气量 100KG/h 4. Q235B 锅炉专用钢 5. 符合食品安全检查及免检要求	1 台	44500.00	44500.00	/
/	可编程控制器	型号: LXQD-PLC 1. GW9360Avs 2. 电源电压: AC220V/DC 24V 3. 工作温度-20° -60° 4. 实时时钟: 内置 rtc 【需电池备份】	1 台	33000.00	33000.00	/
/	漏电保护开关	型号: LXQD-RCD 1. NX-MLE-160S 2. 额定电流: 160A 3. 额定电压: 230/400VAC 4. 分断能力: 6ka-10ka 5. 动作时间: ≤0.1 秒	4 件	490.00	1960.00	/
/	接触器	型号 LXQD-KM 1. NXL-50 2. 额定电流: 50A 3. 额定电压 220v/380v 4. 极数: 3 极	4 件	420.00	1680.00	/
/	水位智能控制器	型号: LXQD-LC 1. HG-DJR01 2. 输入电源: AC220V±10% 3. 控制输出: 继电器触点 4. 控制模式: 自动补水 5. 环境温度: -10° -50℃	1 个	590.00	590.00	/
/	仪表、阀门	型号: LXQD-IAV 铸铁, 16kg(本体内)-(DN25mm)	1 套	9800.00	9800.00	/
/	恒压补水泵	型号: LXQD-HYP1. 配套 1m³/h (AMP-75) 2. 功率: 0.5kw 3. 材质: 铸铁镀层 4. 电源 380v	1 台	9500.00	9500.00	/
/	全自动反渗透机组	型号: LXQD-ZFST 外框不锈钢, 石英砂和活性炭储存 罐采用玻璃钢的, 功率: 3KW, 尺寸: 1900*1000*1900mm	1 台	56000.00	56000.00	/
/	电蒸汽发生器站房内部辅机安装部分	型号: LXQD-FL 供气量 100KG/h(蒸汽温度 170 摄氏度) 管	1 项	39000.00	39000.00	/

		速, 材质 Q235B 钢材, DN20mm				
/	风冷半封活塞并联机组 (-35℃制冷系统)	型号: SYL-FBHZ(-35) (成套产品, 内含油分离器贮液器等辅助设备)	1 台	209000	209000	/
/	风冷冷泵器 (-35℃)	型号: SYL-FLNQ (-35) 运行重量 344kg 2500*1000*950mm	1 台	64900	64900	/
/	吊顶式冷风机	型号: SYL-DLFJ 重量 141kg 2290*418*450mm	2 台	33800	67600	/
/	贯流式风幕机	型号: SYL-GDMJ	2 台	5700	11400	/
/	控制系统	型号: SYL-PID	1 套	28000	28000	/
/	风冷半封活塞并联机组 (0~4℃制冷系统)	型号: SYL-FBHZ(0-4) (成套产品, 内含油分离器贮液器等辅助设备)	1 台	91000	91000	/
/	风冷冷泵器 (0~4℃)	型号: SYL-FLNQ(0-4) 运行重量 298kg 2620*1000*1030mm	1 台	42000	42000	/
/	吊顶式冷风机	型号: SYL-DLFJ	2 台	19800	39600	/
/	控制系统	型号: SYL-PID	1 套	37900	37900	/
/	上出风风冷压缩冷泵机组 (0~4℃制冷系统, R507)	型号: SYL-SFLNR507	1 台	43800	43800	/
/	吊顶式侧出风冷风机	型号: SYL-DCLFJ	1 台	22000	22000	/
/	贯流式风幕机	型号: SYL-GDMJ	2 台	5900	11800	/
/	控制系统	型号: SYL-PID	1 套	37800	37800	/
/	加温系统(电蒸汽压力 0.5-0.8 兆帕)	型号: SYL-HSJW	1 套	24000	24000	/

/	加湿系统	型号: SYL-HSJS	1 套	16500	16500	/
/	风循环系统	型号: SYL-FXT	1 套	14000	14000	/
	防护系统	型号: SYL-FHT	1 套	7500	7500	/
	消毒系统	型号: SYL-XDT	1 套	8800	8800	/
	解冻车	型号: SYL-JDC	20 个	2300	46000	/

根据上述政府采购合同文件要求，本政府采购合同的总金额为人民币2502354.00

(大写) 贰佰伍拾万零贰仟叁佰伍拾肆元整 元。

本合同以人民币进行结算，合同总价包括：产产品费、验收费、手续费、包装费、运输费、保险费、安装费、调试费、售前、售中、售后服务费、招标代理费、税金、施工总价（安全防护、文明施工措施费等费用）、实施项目所需的人工、设备、材料（含辅材）、管理费、利润、规费、税金、和其他伴随服务所发生的费用，及不可预见费等全部费用。

三、交付时间、地点和要求

1. 交货时间：签订合同后20个日历日内完成交付使用；

交货地点：甲方指定地点；

免费质保期：验收合格后质保一年，轨道、分割线、主电机等设备质保两年；

2. 乙方提供不符合招标文件和本合同规定的产品，甲方有权拒绝接受。

3. 乙方应将提供产品的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货。

4 乙方应当在到货（安装、调试完）后培训一周，甲方应当在培训结束后 20

个工作日内进行验收，逾期不验收的，乙方可视为验收合格。验收合格后，由甲

乙双方签署产品验收单并加盖采购人公章，甲乙双方各执一份。

5. 甲方在验收过程中发现乙方有违约问题，可按招、投标文件的规定要求乙方及时予以解决。

6. 乙方向甲方提供产品相关完税销售发票。

四、付款方式

本项目分三次付款，具体如下：

第一次付款：合同签订后10日内，甲方支付项目总金额的50%作为项目启动预付款。第二次付款：完成项目中期验收后支付总金额的30%。第三次付款：项目终验合格且乙方提交完整交付物后，支付总金额的20%。在第一次付款完成后，乙方向甲方交5%作为质量保证金在质保期（1年）满且无质量问题后原路退回。

五、合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2. 乙方不得擅自转让其履行的合同义务。

六、违约责任

1. 乙方所提供的产品规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换；更换不及时的，按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的，质保金全额扣除，并由乙方赔偿由此引起的甲方的一切经济损失。

2. 乙方提供的货物如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。

4. 甲方无故延期接受货物和乙方逾期交货的，每天应向对方偿付未交货物的货款3%的违约金，但违约金累计不得超过违约货款的5%，超过 30 天对方有权

解除合同，违约方承担因此给对方造成的经济损失。

5. 乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额的5%向甲方支付违约金。

6. 乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责，费用从履约保证金中扣除，不足另补。

7. 其它违约行为按违约货款额 5% 收取违约金并赔偿经济损失。

七、不可抗力

不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在 15 天内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

八、知识产权：详见合同通用条款

九、其他约定：

十、合同争议解决

1. 因产品质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。产品符合标准的，鉴定费由甲方承担；产品不符合标准的，鉴定费由乙方承担。
2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3. 诉讼期间，本合同继续履行。

十一、合同生效及其它：

1. 本合同一式捌份，甲方伍份、乙方贰份、采购代理机构壹份，经双方签字，并加盖公章即为生效。
2. 本合同未尽事宜，按《民法典》有关规定处理。
3. 本合同的组成包含《合同通用条款》。

甲方（盖章）：



法定代表人或委托代理人：

乙方（盖章）：青海森槐建材有限公司



法定代表人或委托代理人：

开户银行：招商银行股份有限公司西宁

城东支行

账号：972900631410101

地址：尖扎县马克唐镇黄河路

地址：青海省西宁市城东区建国路66号

19号楼12层1126室

联系电话：0973-7724044

联系电话：13086288201

签约时间：2025年7月7日



采购代理机构：

负责人或经办人：

时间：2025年7月7日

合同通用条款

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》的规定，合同双方经协商达成一致，自愿订立本合同，遵循公平原则明确双方的权利、义务，确保双方诚实守信地履行合同。

1. 定义

本合同中的下列术语应解释为：

1.1 “合同”指甲乙双方签署的、载明的甲乙双方权利义务的协议，包括所有的附件、附录和上述文件所提到的构成合同的所有文件。

1.2 “合同金额”指根据合同规定，乙方在正确地完全履行合同义务后甲方应付给乙方的价款。

1.3 “合同条款”指本合同条款。

1.4 “货物”指乙方根据合同约定须向甲方提供的一切产品、设备、机械、仪表、备件等，包括辅助工具、使用手册等相关资料。

1.5 “服务”指根据本合同规定乙方承担与供货有关的辅助服务，如运输、保险及安装、调试、提供技术援助、培训和合同中规定乙方应承担的其它义务。

1.6 “甲方”指购买货物和服务的单位。

1.7 “乙方”指提供本合同条款下货物和服务的公司或其他实体。

1.8 “现场”指合同规定货物将要运至和安装的地点。

1.9 “验收”指合同双方依据强制性的国家技术质量规范和合同约定，确认合同条款下的货物符合合同规定的活动。

1.10 原厂商：产品制造商或其在中国境内设立的办事或技术服务机构。除另有说明外，本合同文件所述的制造商、产品制造商、制造厂家、产品制造厂家

均为原厂商。

1.11 原产地：指产品的生产地，或提供服务的来源地。

1.12 “工作日”指国家法定工作日，“天”指日历天数。

2. 技术规格要求

2.1 本合同条款下提交货物的技术规格要求应等于或优于招标文件技术规格要求。若技术规格要求中无相应规定，则应符合相应的国家有关部门最新颁布的相应正式标准。

2.2 乙方应向甲方提供货物及服务有关的标准的中文文本。

2.3 除非技术规范中另有规定，计量单位均采用中华人民共和国法定计量单位。

3. 合同范围

3.1 甲方同意从乙方处购买且乙方同意向甲方提供的设备及其附属设备，消耗性材料、专用工具等，包括各项技术服务、技术培训及满足合同设备组装、检验、培训、技术服务、安装调试指导、性能测试、正常运行及维修所必需的技术文件。

3.2 乙方应负责培训甲方的技术人员。

3.3 按照甲方的要求，乙方应在合同规定的质量保证期和免费保修期内，免费负责修理或更换有缺陷的零部件或整机，对软件产品进行免费升级，同时在合同规定的质量保证期和免费保修期满后，以最优惠的价格，向买方提供合同设备大修和维护所需的配件及服务。

4. 合同文件和资料

4.1 乙方在提供仪器设备时应同时提供中文版相关的技术资料，如目录索

引、图纸、操作手册、使用指南、维修指南、服务手册等。

4.2 未经甲方事先的书面同意，乙方不得将由甲方或代表甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人，如向与履行本合同有关的人员提供，则应严格保密并限于履行本合同所必须的范围。

5. 知识产权

5.1 乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出的侵犯专利权、著作权、商标权和工业设计权等的起诉。

5.2 任何第三方提出侵权指控，乙方须与第三方交涉并承担由此产生的一切责任、费用和经济赔偿。

5.3 双方应共同遵守国家有关版权、专利、商标等知识产权方面的法律规定，相互尊重对方的知识产权，对本合同内容、对方的技术秘密和商业秘密负有保密责任。如有违反，违约方负相关法律责任。

5.4 在本合同生效时已经存在并为各方合法拥有或使用的所有技术、资料和信息的信息，仍应属于其各自的原权利人所有或享有，另有约定的除外。

5.5 乙方保证拥有由其提供给甲方的所有软件的合法使用权，并且已获得进行许可的正当授权及其有权将软件许可及其相关材料授权或转让给甲方。甲方可独立对本合同条款下软件产品进行后续开发，不受版权限制。乙方承诺并保证甲方除本协议的付款义务外无需支付任何其它的许可使用费，以非独家的、永久的、全球的、不可撤销的方式使用本合同条款下软件产品。

6. 保密

6.1 在本合同履行期间及履行完毕后的任何时候，任何一方均应对因履行本

合同从对方获取或知悉的保密信息承担保密责任，未经对方书面同意不得向第三方透露，否则应赔偿由此给对方造成的全部损失。

6.2 保密信息指任何一方因履行本合同所知悉的任何以口头、书面、图表或电子形式存在的对方信息，具体包括：

6.2.1 任何涉及对方过去、现在或将来的商业计划、规章制度、操作规程、处理手段、财务信息；

6.2.2 任何对方的技术措施、技术方案、软件应用及开发，硬件设备的品种、质量、数量、品牌等；

6.2.3 任何对方的技术秘密或专有知识、文件、报告、数据、客户软件、流程图、数据库、发明、知识、贸易秘密。

6.3 乙方应根据甲方的要求签署相应的保密协议，保密协议与本条款存在不一致的，以保密协议为准。

7. 质量保证

7.1 货物质量保证

7.1.1 乙方必须保证货物是全新、未使用过的，并完全符合强制性的国家技术标准、技术规范 and 合同规定的质量、规格、性能和技术规范等的要求。

7.1.2 乙方须保证所提供的货物经正确安装、正常运转和保养，在其使用寿命期内须具有符合质量要求和产品说明书的性能。在货物质量保证期之内，乙方须对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责，并免费予以改进或更换。

7.1.3 根据乙方按检验标准自己检验结果或委托有资质的相关质检机构的检验结果，发现货物的数量、质量、规格与合同不符；或者在质量保证期内，证

买货物存在缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方应书面通知乙方。接到上述通知后，乙方应及时免费更换或修理破损货物。乙方在甲方发出明显异议通知后，未作答复，甲方在通知书中所提出的要求应视为已被乙方接受。

7.1.4 乙方在收到通知后虽答复，但没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但由此引发的风险和费用将由乙方承担。甲方可从合同款或乙方提交的履约保证金中扣款，不足部分，甲方有权要求乙方赔偿。甲方根据合同规定对卖方行使的其他权力不受影响。

7.1.5 合同条款下货物的质量保证期自货物通过最终验收起算，合同另行规定除外。

7.2 辅助服务质量保证

7.2.1 乙方保证免费提供合同条款下的软件产品原厂商至少两年软件全部功能及其换代产品的升级与技术支持服务（包含任何版本升级、产品换代、更新及在原有产品基础上的拆解、完善、合并所产生的新产品，提供升级产品介绍及授权，要求原厂商承诺，并加盖原厂商公章），不得出现因货物停售、转产而无法提供上述支持服务。

7.2.2 乙方应保证合同条款下所提供的服务包括培训、安装指导、单机调试、系统联调和试验等，按合同规定方式进行，并保证不存在因乙方工作人员的过失、错误或疏忽而产生的缺陷。

8. 包装要求

8.1 除合同另有约定外，乙方提供的全部货物，均采用本行业通用的方式进行包装，且该包装应符合国家有关包装的法律、法规的规定。

8.2 包装应适应于远距离运输，并有良好的防潮、防震、防锈和防粗暴装卸

等保护措施，以确保货物安全运抵现场。由于包装不善所引起的货物锈蚀、损坏和损失均由乙方承担。

乙方应提供货物运至合同规定的最终目的地所需要的包装，以防止货物在转运中损坏或变质。

8.3 乙方所提供的货物包装均为出厂时原包装。

8.4 乙方所提供货物必须附有质量合格证，装箱清单，主机、附件、各种零部件和消耗品，有清楚的与装箱单相对应的名称和编号。

8.5 货物运输中的运输费用和保险费用均由乙方承担。运输过程中的一切损失、损坏均由乙方负责。

9. 价格

9.1 乙方履行合同所必须的所有费用，包括但不限于货物及部件的设计、检测与试验、制造、运输、装卸、保险、单机调试、安装调试指导、技术资料、培训、交通、人员、差旅、质量保证期服务费、其他管理费用、所有的检验、测试、调试、验收、试运行费用等均已包括在合同价格中。

9.2 本合同价格为固定价格，包括了乙方履行合同全过程产生的所有成本和费用以及乙方应承担的一切税费。

9.3 检验费用

9.3.1 乙方必须负担本条款下属于乙方负责的检验、测试、调试、试运行和验收的所有费用，并负责乙方派往买方组织的检验、测试和验收人员的所有费用。

9.3.2 甲方按合同计划参加在乙方工厂所在地检验、测试和验收的费用全部由乙方负责并已包含在合同总价中。

9.3.3 甲方检验人员已到卖方所在地，测试无法依照合同进行，而引起甲

方人员延长逗留时间，所有由此产生的包括甲方人员在内的直接费用及成本由乙方承担。

10. 交货方式及交货日期

交货方式：现场交货，乙方负责办理运输和保险，将货物运抵现场。

交货日期：所有货物运抵现场并经双方开箱验收合格之日。

11. 检验和验收

11.1 开箱验收

11.1.1 货物运抵现场后，双方应及时开箱验收，并制作验收记录，以确认与本合同约定的数量、型号等是否一致。

11.1.2 乙方应在交货前对货物的质量、规格、数量等进行详细而全面的检验，并出具证明货物符合合同规定的文件。该文件将作为申请付款单据的一部分，但有关质量、规格、数量的检验不应视为最终检验。

11.1.3 开箱验收中如发现货物的数量、规格与合同约定不符，甲方有权拒收货物，乙方应及时按甲方要求免费对拒收货物采取更换或其他必要的补救措施，直至开箱验收合格，方视为乙方完成交货。

11.2 检验验收

11.2.1 交货完成后，乙方应及时组装、调试、试运行，按照合同专用条款规定的试运行完成后，双方及时组织对货物检验验收。合同双方均须派人参加合同要求双方参加的试验、检验。

11.2.2 在具体实施合同规定的检验验收之前，乙方需提交相应的测试计划（包括测试程序、测试内容和检验标准、试验时间安排等）供甲方确认。

11.2.3 除需甲方确认的试验验收外，乙方还应对所有检验验收测试的结果、

步骤、原始数据等作妥善记录。如甲方要求，乙方应提供这些记录给买方。

11.2.4 检验检测出现全部或部分未达到本合同所约定的技术指标，甲方有权选择下列任一处理方式：

- a. 重新测试直至合格为止；
- b. 要求乙方对货物进行免费更换，然后重新测试直至合格为止；

无论选择何种方式，甲方因此而发生的因卖方原因引起的所有费用均由乙方负担。

11.3 使用过程检验

11.3.1 在合同规定的质量保证期内，发现设备的质量或规格与合同规定不符，或证明设备有缺陷，包括潜在的缺陷或使用不合适的原材料等，由甲方组织质检（相关检测费用由卖方承担），据质检报告及质量保证条款向卖方提出索赔，此索赔并不免除乙方应承担的合同义务。

11.3.2 如果合同双方对乙方提供的上述试验结果报告的解释有分歧，双方须于出现分歧后 10 天内给对方声明，以陈述己方的观点。声明须附有关证据。分歧应通过协商解决。

12. 付款条件

本合同条款下的付款方法和条件在“合同专用条款”中具体规定。

13. 履约保证金

13.1 乙方应在合同签订后，按合同专用条款的约定提交履约保证金。

13.2 履约保证金用于补偿甲方因卖方不能履行其合同义务而蒙受的损失。

13.3 履约保证金应使用本合同货币，按下述方式之一提交（招标文件中另有约定的除外）：13.3.1 甲方可接受的在中华人民共和国注册和营业的银行出

具的履约保函；

13.3.2 支票、汇票或现金。

13.4 乙方未能按合同规定履行其义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿。
货物验收合格后，甲方将履约保证金退还乙方或转为质量保证金。

14. 索赔

14.1 货物的质量、规格、数量、性能等与合同约定不符，或在质量保证期内证实货物存有缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方有权根据有资质的权威质检机构的检验结果向乙方提出索赔（但责任应由保险公司或运输部门承担的除外）。

14.2 在履约保证期和检验期内，乙方对甲方提出的索赔负有责任，乙方应按照甲方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜：

14.2.1 在法定的退货期内，乙方应按合同规定将货款退还给甲方，并承担由此发生的一切损失和费用，包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为保护退回货物所需的其它必要费用。如已超过退货期，但卖方同意退货，可比照上述办法办理，或由双方协商处理。

14.2.2 根据货物劣程度、损坏程度以及甲方所遭受损失的数额，经甲乙双方商定降低货物的价格，或由有资质的中介机构评估，以降低后的价格或评估价格为准。

14.2.3 用符合规格、质量和性能要求的新零件、部件或货物来更换有缺陷的部分或修补缺陷部分，乙方应承担一切费用和风险，并负担甲方所发生的一切直接费用。同时，乙方应相应延长修补或更换件的履约保证期。

14.3 乙方收到甲方发出的索赔通知之日起5个工作日内未作答复的，甲方

可从合同款或履约保证金中扣回索赔金额，如金额不足以补偿索赔金额，乙方应补足差额部分。

15. 迟延交货

15.1 乙方应按照合同约定的时间交货和提供服务。

15.2 除不可抗力因素外，乙方迟延交货，甲方有权提出违约损失赔偿或解除合同。

15.3 在履行合同过程中，乙方遇到不能按时交货和提供服务的情况，应及时以书面形式将不能按时交货的理由、预期延误时间通知甲方。甲方收到乙方通知后，认为其理由正当的，可酌情延长交货时间。

16. 违约赔偿

除不可抗力因素外，乙方没有按照合同规定的时间交货和提供服务，甲方可要求乙方支付违约金。违约金每日按合同总价款的千分之五计收。

17. 不可抗力

17.1. 双方中任何一方遭遇法律规定的不可抗力，致使合同履行受阻时，履行合同的期限应予延长，延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间。

17.2 受事故影响的一方应在不可抗力事故发生后以书面形式通知另一方。

17.3 不可抗力使合同的某些内容有更必要的，双方应通过协商达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

18. 税费

与本合同有关的一切税费均由乙方承担。

19. 争议的解决

19.1 甲方和乙方由于本合同的履行而发生任何争议时，双方可先通过协商解决。

19.2 任何一方不愿通过协商或通过协商仍不能解决争议，则双方中任何一方均应向甲方所在地人民法院起诉。

20. 违约解除合同

20.1 出现下列情形之一的，视为乙方违约。甲方可向乙方发出书面通知，部分或全部终止合同，同时保留向乙方索赔的权利。

20.1.1 乙方未能在合同规定的限期或甲方同意延长的限期内，提供全部或部分货物的；

20.1.2 乙方未能履行合同规定的其它主要义务的；

20.1.3 乙方在本合同履行过程中有欺诈行为的。

20.2 甲方全部或部分解除合同之后，应当遵循诚实信用原则购买与未交付的货物类似的货物或服务，乙方应承担买方购买类似货物或服务而产生的额外支出。部分解除合同的，乙方应继续履行合同中未解除的部分。

21. 破产终止合同

乙方破产而无法完全履行本合同义务时，甲方可以书面方式通知乙方终止合同而不予乙方补偿。该合同的终止将不损害或不影响甲方已经采取或将要采取任何行动或补救措施的权利。

22. 转让和分包

22.1 政府采购合同不能转让。

22.2 经甲方书面同意乙方可以将合同条款下非主体、非关键性工作分包给他人完成。接受分包的人应当具备相应的资格条件，并不得再次分包。分包后不

能解除卖方履行本合同的责任和义务，接受分包的人与乙方共同对甲方连带承担合同的责任和义务。

23. 合同修改

甲方和乙方都不得擅自变更本合同，但合同继续履行将损害国家和社会公共利益的除外。

如必须对合同条款进行改动时，当事人双方须共同签署书面文件，做为合同的补充。

24. 通知

本合同任何一方给另一方的通知，都应以书面形式发送，而另一方也应以书面形式确认并发送到对方明确的地址。

25. 计量单位

除技术规范中另有规定外，计量单位均使用国家法定计量单位。

26. 适用法律

本合同按照中华人民共和国的相关法律进行解释。